Orden  ECI/1305/2005,  de  20  de  abril  (BOE  de  12  de  mayo),  de  bases
reguladoras de la concesión de subvenciones públicas en régimen de concurrencia
competitiva.

Cuarto. Cuantía:

La  cuantía  total  máxima destinada  a  financiar  esta  convocatoria  será  de
cuatrocientos cincuenta y seis mil novecientos treinta euros (456.930,00 €) con
cargo a la partida presupuestaria 18.04.322L.489.02 del presupuesto de gastos del
Ministerio de Educación, Formación Profesional y Deportes.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes:

Habrá un único plazo de presentación de solicitudes de veinte días naturales,